



GRN [GRÜN] Lipstick grapefruit, 4g

Cremiger Lippenstift mit subtilem Glanz.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
30903	 4 260631 130903	 4 260631 130903	249784	

Marke

GRN shades of nature



Qualität

BDIH COSMOS ORGANIC

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Allgemeines

Für trendige farbige Lippen.

Die sechs glänzenden Lippenstiftfarben „pinecone“, „rose“ (vegan), „pomegranate“, „dragon fruit“, „pumpkin“ und „grapefruit“ werden durch die zwei matten Nuancen „baccara rose“ und „poppy flower“ perfekt ergänzt. Pflegendes Bio-Wunderbaumsamen- und Bio-Jojobaöl verwöhnen und schützen die Lippen und sorgen für unwiderstehliche Kussmomente. Die Lippenstifte bieten durch ihre angenehme Textur mit wertvollem Candelillawachs ein angenehmes Tragegefühl und eine gute Lippenhaftung. Alle Lippenstifte sind zertifiziert bio und talkfrei.



Für kalte Hauttypen: „grapefruit“, „pomegranate“, „dragon fruit“

Für warme Hauttypen: „pumpkin“, „pinecone“, „rose“

Anwendung

Für einen optimalen Halt Lippen mit dem Lip Pencil umranden. Anschließend den Lippenstift auf der gesamten Lippe auftragen.

INCI

INCI: RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL*, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL*, HYDROGENATED OLIVE OIL STEARYL ESTERS***, C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, HYDROXYSTEARIC/LINOLENIC/OLEIC POLYGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA CERA/ COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX*, HYDROGENATED JOJOBA OIL, GLYCERYL ROSINATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA/ EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, PARFUM (FRAGRANCE)**, LECITHIN, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, CITRIC ACID, LIMONENE**, GERANIOL**, LINALOOL**, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 75470 (CARMINE), CI 77492 (IRON OXIDES)

49 % organic of total

*aus kontrolliert biologischem Anbau / certified organic

** natürliche Parfümkomposition / natural fragrance

***hergestellt aus Bio-Rohstoff / made using organic ingredients



GRN [GRÜN] Lipstick grapefruit, 4g

Cremiger Lippenstift mit subtilem Glanz.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
30903	 4 260631 130903	 4 260631 130903	249784	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood

Grund für Version..... Sonstige: Rezepturanpassung

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH COSMOS ORGANIC

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück

Stücke in Packung..... 1

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG, Industriestraße 23b, D-63834 Sulzbach a. Main